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Publicada Oferta Pública Empleo año 2022  en Boletín Oficial de la Provincia 26/12/2022
La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Torrevieja, en sesión ordinaria celebrada el día 23 de diciembre de 2022, acordó:

PRIMERO.- Aprobar la Oferta de Empleo Público para el año 2022 con el siguiente detalle:
PROVINCIA: ALICANTE
CORPORACIÓN: AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA
NÚMERO DE CÓDIGO TERRITORIAL: 03133
OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2022.
FUNCIONARIO DE CARRERA
A) TURNO LIBRE
ADMINISTRACIÓN GENERAL

	DENOMINACIÓN
	SUBESCALA
	CLASE /CATEGORÍA
	GRUPO/
SUBGRUPO
	Nº VACANTES
	Nº PLAZA

	TÉCNICO ADMINISTRACIÓN GENERAL
	TÉCNICA
	TÉCNICO SUPERIOR
	A/A1
	2
	1073

1079

	ADMINISTRATIVO EXPERTO EN INFORMÁTICA
	ADMINISTRATIVA
	ADMINISTRATIVO
	C/C1
	1
	3029

	CONSERJE *
	SUBALTERNA
	CONSERJE
	OAP
	2
	5251
5252


*1 RESERVADA DISCAPACIDAD
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL

	DENOMINACIÓN
	SUBESCALA
	CLASE /CATEGORÍA
	GRUPO/
SUBGRUPO
	Nº 
VACANTES
	Nº PLAZA

	AGENTE DESARROLLO LOCAL 
	TÉCNICA
	TÉCNICO SUPERIOR
	A/A1
	1
	1029

	TÉCNICO DE SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES 
	TÉCNICA 
	TÉCNICO MEDIO
	A/A2
	1
	2077

	INSPECTOR POLICÍA LOCAL
	SERVICIOS ESPECIALES
	POLICÍA LOCAL (ESCALA TÉCNICA)
	A/A2
	1
	2025

	AGENTE POLICÍA LOCAL
	SERVICIOS ESPECIALES
	POLICÍA LOCAL (ESCALA BÁSICA)
	C/C1
	8
	3072 

3081

3092

3117

	3131

3138

3193

3233




B) PROMOCIÓN INTERNA / MOVILIDAD
ADMINISTRACIÓN GENERAL

PROMOCIÓN INTERNA:

	DENOMINACIÓN
	SUBESCALA
	CLASE /CATEGORÍA
	GRUPO/
SUBGRUPO
	Nº VACANTES
	Nº PLAZA

	ADMINISTRATIVO
	ADMINISTRATIVA
	ADMINISTRATIVO
	C/C1
	2
	3293

3294


ADMINISTRACIÓN ESPECIAL
PROMOCIÓN INTERNA /MOVILIDAD:

PI: Promoción Interna
PII: Promoción Interna Interadministrativa
MOV: Movilidad

	GRUPO/

SUBGRUPO
	DENOMINACIÓN
	CLASIFICACIÓN
	PLAZA
	PI
	PII
	MOV

	A/A2
	INTENDENTE POLICÍA LOCAL
	SERVICIOS ESPECIALES (ESCALA TÉCNICA)
	2079
	1
	0
	0

	A/A2
	INSPECTOR POLICÍA LOCAL
	SERVICIOS ESPECIALES (ESCALA TÉCNICA)
	2066
	1
	0
	0

	B
	OFICIAL POLICÍA LOCAL
	SERVICIOS ESPECIALES (ESCALA EJECUTIVA)
	3056

3168
	2
	0
	0

	C/C1
	AGENTE POLICÍA LOCAL
	SERVICIOS ESPECIALES (ESCALA BÁSICA)
	3290

3291

3086
	0
	0
	3


C) PLAZAS NECESARIAS PARA LA PUESTA EN MARCHA Y FUNCIONAMIENTO DE NUEVOS SERVICIOS IMPUESTOS POR NORMATIVA.

ADMINISTRACIÓN ESPECIAL
	DENOMINACIÓN
	SUBESCALA
	CLASE /CATEGORÍA
	GRUPO/
SUBGRUPO
	Nº 
VACANTES
	Nº PLAZA

	AGENTE DE IGUALDAD
	TÉCNICA 
	TÉCNICO SUPERIOR
	A/A1
	1
	1075

	EDUCADOR SOCIAL
	TÉCNICA
	TÉCNICO SUPERIOR
	A/A1
	2
	1077

1078

	TRABAJADOR SOCIAL 
	TÉCNICA
	TÉCNICO MEDIO
	A/A2
	1
	2084

	TÉCNICO DE INTEGRACIÓN SOCIAL
	TÉCNICA
	
	B
	2
	2085

2086
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